
Klinik Karar Destekte Dönüşüm

Yeni Nesil DynaMed ile 
Daha İyi Sonuçlar  

Önde gelen uzmanların rehberliğinde 
DynaMed en güncel kanıta dayalı bilgileri, 
güçlü bir arama teknolojisi ile desteklenen 
kullanıcı dostu, kişiselleştirilmiş bir deneyimle 
birleştirmektedir. Bu, hekimlerin hasta 
başında bakımda karşılaştıkları sorulara en 
uygun cevapları en hızlı şekilde bulmalarını 
mümkün kılmaktadır.



Uygulamada Güven  

Kişiselleştirilmiş Deneyim

Cevap Verme Süresini Kısaltın

Her An Her Yerden Erişim

En iyi bakımın sağlanabilmesi için, 
hekimlerin tanı koymada ve hastaları 
yönetmede kullandıkları bilgilere güven 
duymaları gerekir. DynaMed, klinik 
karar alma sürecinde rahatlık sağlar. 
İçerik, titiz, yedi aşamalı kanıta dayalı 
bir metodolojiye, her gün güncellenen 
sistematik literatür taramasına ve 
kanıtları tamamlayan ve netleştiren 
klinik uzmanlığa dayanır.

Kişiselleştirmenin son derece önemli 
olduğu günümüz dünyasında 
hekimler karar destek kaynaklarının 
tercihlerini hatırlamalarını ve çıkarlarını 
öngörmelerini beklerler. Ana sayfadan 
başlayarak, hekimler uygulama 
değiştiren en son güncellemelere ve 
uzmanlık alanlarıyla ilgili içeriklere hızlı 
bir şekilde erişebilir. DynaMed ayrıca, 
hekimlere herhangi bir siteden kolay 
erişim imkanı sağlayan birden fazla 
kuruluşla ilişki kurma seçeneği sunar.  

Bir hekimin hasta başı bakım 
noktasındaki bir soruya, hızlı 
bir şekilde cevap verebilmesi gerekir. 
Güçlü arama teknolojisi ile desteklenen 
yeniden tasarlanmış, sezgisel bir 
kullanıcı deneyimi kullanan DynaMed 
doğru içeriği hızlıca tanımlar ve yüzeye 
çıkarır. Ana çıkarımlar, isabetli özetler 
ve açık bir şekilde tanımlanmış 
tavsiyeler, hızlı bir şekilde erişilebilir ve 
uygulanabilir olan bilgiler ile cevap 
verme süresini kısaltır.  

Bir karar destek aracının hasta başı 
bakım noktasında yararlı olması için, 
klinik iş akışına sorunsuz bir şekilde 
entegre olması gerekir. DynaMed 
yoğun hekimlerin ihtiyaçlarını tahmin 
eder ve EHR entegrasyonu, kullanışlı bir 
mobil uygulama aracılığıyla hızlı erişim 
ve tek oturum açma seçeneklerini de 
içerisinde bulunduğu özellikler ile bu 
ihtiyaçlara duyarlı çalışır. 
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